MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão
Setor de Planejamento de Ensino

 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
3136343910  - www.ifmg.edu.br

REGULAMENTO PARA ELEIÇÃO DE MEMBROS REPRESENTANTES DE COLEGIADOS DE CURSOS

RETIFICAÇÃO Nº 1

A Comissão Eleitoral, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº 176, de 23 de novembro de 2023, resolve retificar o
Regulamento para Eleição de Membros Representantes de Colegiados de Cursos nos seguintes termos:

Onde se lê:

ATIVIDADE LOCAIS DATA

Divulgação da lista de votantes Site 12/12/2023

Recurso para alteração da lista de votantes E-mail
(eleicoes.santaluzia@ifmg.edu.br) 13/12/2023

Divulgação da lista definitiva de votantes Site 14/12/2023

Leia-se:

ATIVIDADE LOCAIS DATA

Divulgação da lista de votantes Site 12/12/2023

Recurso para alteração da lista de votantes E-mail
(eleicoes.santaluzia@ifmg.edu.br) 13/12/2023 e 14/12/2023

Divulgação da lista definitiva de votantes Site 15/12/2023

Santa Luzia, 12 de dezembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Tarcísio Pereira Pinto, Presidente da Comissão, em 12/12/2023, às 16:06,
conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Duglecia dos Santos Rodrigues, Membro da Comissão, em 12/12/2023, às 16:10,
conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Ribeiro Gomes, Membro da Comissão, em 12/12/2023, às 16:13,
conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
1770018 e o código CRC 1E1C6860.

23716.001795/2023-15 1770018v1